30 Fachhandelspreise exkl. 20% Mwst, gültig ab 10/2018         AGB/Fußnoten S. 76         www.carlo.at +43(0)2752-52911
INFRAROTͳKOMPAKTHEIZKÖRPER "QUARTO D+"
Langwelliger Infrarot-Strahlungsheizkörper mit absolut geräuschlosem Aluminium-Strahlungsheizelement und
spezieller Oberflächenbehandlung zur optimalen Wärmeabstrahlung. Elektronische Regelung mit Einstell-
möglichkeiten für Komfort-, Absenk- und Frostschutzbetrieb, integriertes Wochenprogramm (Auswahl aus
3 Programmen), "Fenster offen" Erkennung, Pilotleitung, Temperaturbegrenzer mit automatischer
Wiedereinschaltung, Anschlussleitung 0,6 m, 230 V, Schutzklasse II, Schutzart IP24, Farbe: weiß (RAL 9016)
Typen

ÖKODESIGN
READY
BEREICH ELEKTRO  |  RAUMHEIZUNG
Intelligente Lösungen.
Preis auf Anfrage
Preis auf Anfrage
31Fachhandelspreise exkl. 20% Mwst, gültig ab 10/2018         AGB/Fußnoten S. 76         www.carlo.at +43(0)2752-52911
INFRAROTͳWANDPANEEL "PUR"
Rahmenloser Infrarot-Strahlungsheizkörper im dezenten Design. Geschlossene Kassetten-Bauweise mit wand-
seitiger Wärmedämmung. Oberfläche aus pulverbeschichtetem verzinktem Stahlblech, Oberflächentemperatur
ca. 80°C, Temperaturbegrenzer mit automatischer Wiedereinschaltung, 1,9 m Anschlusskabel mit Schukostecker,
Montage waagrecht oder senkrecht, 230 V, Schutzklasse I, Schutzart IP44, GS, Farben: weiß (RAL 9016), rot (RAL
3011), grün (RAL 6005), anthrazit (RAL 7016)
Typen
ArƟ kel-Nr. PG Leistung LxHxT inkl. Wandabstand Gewicht Farbe
HPURW2500 C 250 W 600 x 500 x 70 mm 5,5 kg Weiß
HPURW3000 C 300 W 600 x 600 x 70 mm 6,5 kg Weiß
HPURW4200 C 420 W 1000 x 500 x 70 mm 9,0 kg Weiß
HPURW5100 C 510 W 1000 x 600 x 70 mm 10,5 kg Weiß
HPURW6300 C 630 W 1200 x 700 x 70 mm 12,5 kg Weiß
HPURW9000 C 900 W 1400 x 780 x 70 mm 20,0 kg Weiß
HPURR2500 C 250 W 600 x 500 x 70 mm 5,5 kg Rot
HPURR3000 C 300 W 600 x 600 x 70 mm 6,5 kg Rot
HPURR4200 C 420 W 1000 x 500 x 70 mm 9,0 kg Rot
HPURR5100 C 510 W 1000 x 600 x 70 mm 10,5 kg Rot
HPURR6300 C 630 W 1200 x 700 x 70 mm 12,5 kg Rot
HPURR9000 C 900 W 1400 x 780 x 70 mm 20,0 kg Rot
HPURG2500 C 250 W 600 x 500 x 70 mm 5,5 kg Grün
HPURG3000 C 300 W 600 x 600 x 70 mm 6,5 kg Grün
HPURG4200 C 420 W 1000 x 500 x 70 mm 9,0 kg Grün
HPURG5100 C 510 W 1000 x 600 x 70 mm 10,5 kg Grün
HPURG6300 C 630 W 1200 x 700 x 70 mm 12,5 kg Grün
HPURG9000 C 900 W 1400 x 780 x 70 mm 20,0 kg Grün
HPURA2500 C 250 W 600 x 500 x 70 mm 5,5 kg Anthrazit
HPURA3000 C 300 W 600 x 600 x 70 mm 6,5 kg Anthrazit
HPURA4200 C 420 W 1000 x 500 x 70 mm 9,0 kg Anthrazit
HPURA5100 C 510 W 1000 x 600 x 70 mm 10,5 kg Anthrazit
HPURA6300 C 630 W 1200 x 700 x 70 mm 12,5 kg Anthrazit
HPURA9000 C 900 W 1400 x 780 x 70 mm 20,0 kg Anthrazit
Lieferung: frei Haus³    LZ: ca. 2 Wochen²
Intelligente Lösungen.
P
U
R
  I
nf
ra
ro
tw
an
dp
an
ee
l
BEREICH ELEKTRO  |  RAUMHEIZUNG
Preis auf Anfrage
32 Fachhandelspreise exkl. 20% Mwst, gültig ab 10/2018         AGB/Fußnoten S. 76         www.carlo.at +43(0)2752-52911
Zubehör für Infrarot-Wandpaneel "Pur"
Standfüße-Set
bestehend aus zwei pulverbeschichteten Stahlprofi lfüßen, Tiefe ca. 34 cm
ArƟ kel-Nr. PG Bezeichnung Höhe Farbe
HFUSS059W C Standfuß-Set 59 cm Weiß
HFUSS059R C Standfuß-Set 59 cm Rot
HFUSS059G C Standfuß-Set 59 cm Grün
HFUSS059A C Standfuß-Set 59 cm Anthrazit
HFUSS073W C Standfuß-Set 73 cm Weiß
HFUSS073R C Standfuß-Set 73 cm Rot
HFUSS073G C Standfuß-Set 73 cm Grün
HFUSS073A C Standfuß-Set 73 cm Anthrazit
HFUSS083W C Standfuß-Set 83 cm Weiß
HFUSS083R C Standfuß-Set 83 cm Rot
HFUSS083G C Standfuß-Set 83 cm Grün
HFUSS083A C Standfuß-Set 83 cm Anthrazit
HFUSS093W C Standfuß-Set 93 cm Weiß
HFUSS093R C Standfuß-Set 93 cm Rot
HFUSS093G C Standfuß-Set 93 cm Grün
HFUSS093A C Standfuß-Set 93 cm Anthrazit
INFRAROTͳMINIPANEEL
Für Schreibtischheizung, Orgelheizung, Arbeitsplatzheizung bzw. Räume bis 3m². Rahmenloses Infrarot-
Strahlungsheizpaneel mit rückseitiger Dämmung. Geschlossene Kassetten-Bauweise aus pulverbeschichtetem
verzinktem Stahlblech, für Schraubmontage vorgesehen. Oberflächentemperatur ca. 80°C, Temperaturbegrenzer mit